Муниципальное образование «Известковское городское поселение»

Облученского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2016                 № 232

пос. Известковый

О назначении и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области по проекту решения Собрания депутатов «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки Известковского городского
поселения, утвержденные решением Собрания депутатов от 09.07.2012 № 234
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Известковского
городского поселения»

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решениями Собрания депутатов городского поселения от 17.01.2006 № 27
«Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании
«Известковское городское поселение»», от 09.07.2012 № 234 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки Известковского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области по проекту решения «О внесении изменения в
правила землепользования и застройки Известковского городского поселения,
утвержденные решением Собрания депутатов от 09.07.2012 № 234 «Об
утверждении правил землепользования и застройки Известковского городского
поселения».

2. Провести 27 сентября 2016 года публичные слушания по проекту
решения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки
Известковского городского поселения, утвержденные решением Собрания
депутатов от 09.07.2012 № 234 «Об утверждении правил землепользования и
застройки Известковского городского поселения».

3. Утвердить прилагаемый порядок учета предложений по проекту
решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Известковского городского поселения,
утвержденные решением Собрания депутатов от 09.07.2012 № 234 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Известковского городского
поселения» и участия граждан в его обсуждении.

4. Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и

проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О
внесении изменений в правила землепользования и застройки Известковского
городского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов от
09.07.2012 № 234 «Об утверждении правил землепользования и застройки
Известковского городского поселения».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике»

муниципального образования «Известковское городское поселение» не позднее 19
сентября 2016 года.

7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения                                                                                     Г.В. Козлова

                                                                                 Утвержден
        постановлением администрации
                                                                                 городского поселения
                                                                                 от 13.09.2016  № 232

Порядок

учета предложений по проекту решения Собрания депутатов «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки Известковского городского

поселения, утвержденные решением Собрания депутатов от 09.07.2012 № 234
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Известковского

городского поселения» и участия граждан в его обсуждении

1. Предложения и замечания граждан по проекту решения Собрания
депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Известковского городского поселения, утвержденные решением Собрания
депутатов от 09.07.2012 № 234» принимаются до 26 сентября  2016 года.

2. Предложения и замечания граждан подаются в письменной форме в
администрацию муниципального образования «Известковское городское
поселение» по адресу: пос. Известковый, ул. Капитана Ведина, 1.

Указанные предложения и замечания регистрируются и передаются на
рассмотрение комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки, внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и
застройки территории Известковского городского поселения (далее –
комиссия).

3. В предложениях и замечаниях по проекту решения Собрания депутатов
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Известковского
городского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов от
09.07.2012 № 234», граждане указывают контактную информацию (фамилия,
имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы).

4. Публичные слушания проводятся:
- 27 сентября 2016 года в с. Двуречье - Дом культуры в 1100 часов.
- 27 сентября  2016 года в пос. Известковый по ул. Капитана Ведина, 1– в

здании администрации  городского поселения в 15-00.

                                                                                 Утвержден
                                                                                 постановлением администрации
                                                                                 городского поселения
                                                                                 от 13.09.2016  № 232

Состав

комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту
решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Известковского городского поселения, утвержденные решением
Собрания депутатов от 09.07.2012 № 234 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Известковского городского поселения»

Козлова Г.В.

  - глава муниципального образования
«Известковское городское поселение», председатель
комиссии;

Свистула С.А.   - главный специалист администрации городского
поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Исмаилов Р.М.  - председатель Собрания депутатов муниципального
образования  «Известковское городское поселение»;

Арутюнова Е.В.

Кригер В.П.

 - ведущий специалист организационно-правового отдела
администрации
- депутат  избирательного округа № 1;

Мамушкина Е.Н. - депутат  избирательного округа № 2;

проект
Муниципальное образование «Известковское городское поселение»

Облученского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.__.2016                  № ____
пос. Известковый

О внесении изменения в правила землепользования и застройки Известковского
городского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов от
09.07.2012 № 234 «Об утверждении правил землепользования и застройки
Известковского городского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», реализации статьи 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в правила землепользования и застройки Известковского
городского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов от
09.07.2012 № 234 «Об утверждении правил землепользования и застройки
Известковского городского поселения» следующее изменение:

1.1. В части II «Градостроительные регламенты на территории
Известковского городского поселения» статье 51 «Зоны жилой застройки» в
разделе «Зона среднеэтажной многоквартирной жилой застройки Ж-2» в строке
2 слова «торговой площадью до 60 м 2 » исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике»
Известковского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения                                                              Г.В.Козлова